
WÓJT 

c  Barb ka 

Zarządzenie Nr 44/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 26 października 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.jedn.Dz.U. z 2015r. poz. 1515), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 uchwały budżetowej Gminy Gzy na 
rok 2015 Nr IV/15/2015 zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2015 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniej szego zarządzenia : 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 00,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 258.526,50 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.436.548,06 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 11.128.603,47 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 307.944,59 zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 56.237,66 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 314.764,16 zł. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 56.237,66 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 314.764,16 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.357.964,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 10.602.490,18 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 755.474,48 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 
ogłoszeniu. 

inż. 



----

. 

I 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 października 2015 r. 

w złotych 

Plan po zmianach 
Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie§ (5+6+7) 

5 61 2 3 4 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

367400,05 0,00 213489,50 580 889,55 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

367400,05 0,00 213489,50 580 889,55 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

364 800,05 0,00 213489,50 578 289,55 

750 Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

55 998,00 0,00 1452,00 57450,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

36 921,00 0,00 1 452,00 38 373,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

36 921,00 0,00 1452,00 38 373,00 

852 Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

1 892463,00 0,00 22 348,00 1 914 811,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

138 158,00 0,00 16 741,00 154 899,00 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Ośrodki pomocy społecznej 

138 158,00 

67 800,00 

0,00 

0,00 

16 741,00 

5 607,00 

154 899,00 

73407,00 

Strona 1 z 2 



środków ansowanie 

i 

I 

WÓJT_ 

�:ska 

w tym z tytułu dotacji i wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2040 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

66 600,00 

28330,00 

0,00 

28330,00 

0,00 

26531,00 

1 799,00 

10 870 076,97 

37988,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

5 607,00 

21 237,00 

0,00 

21 237,00 

0,00 

72 207,00 

49567,00 

0,00 

49567,00 

0,00 

20916,00 47 447,00 

321,00 2 120,00 

258 526,50 

0,00 

11 128 603,47 

37988,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 307 944,59 0,00 0,00 307 944,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 68300,00 0,00 0,00 68300,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 11 178 021,56 0,00 258 526,50 11 436 548,06 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 106288,00 0,00 0,00 106288,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



2 9 11 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

większenie 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

-  -  '----  __ , O() 

96,53 96,53 

750 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/15 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 października 2015r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy zakup i objęcie na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i 

dotacje na udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich wkladów do zadania bieżące środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnebudżetowych, fizycznych; gwarancjistatutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 3 4 5 6 7 8 10 12 13 14 15 16 17 18 

naliczane 

przed zmianą 451 045,05 383 545,05 383 545,05 4 710,27 378 834,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 

zwiększenie 213 489,50 213 489,50 213 489,50 2 155,49 211 334,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 664 534,55 597 034,55 597 034,55 6 865,76 590 168,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 

przed zmianą 364 800,05 364 800,05 364 800,05 4 710,27 360 089,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 

zwiększenie 213 489,50 213 489,50 213 489,50 2 155,49 211 334,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578 289,55 578 289,55 578 289,55 6 865,76 571 423,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 673,74 673,74 673,74 673,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezp+eczenia społeczne 

308,32 308,32 308,32 308,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 982,06 982,06 982,06 982,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96,53 96,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 44,17 44,17 44,17 44,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140,70 140,70 140,70 140,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 940,00 3 940,00 3 940,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

1 803,00 1 803,00 1 803,00 1 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 743,00 5 743,00 5 743,00 5 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 210,07 210,07 210,07 0,00 210,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów I wyposażenia 

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295,07 295,07 295,07 0,00 295,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 232,60 2 232,60 2 232,60 0,00 2 232,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 1 945,58 1 945,58 1 945,58 0,00 1 945,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 178,18 4 178,18 4 178,18 0,00 4 178,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 357 647,11 357 647,11 357 647,11 0,00 357 647,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 RóZne opiaty i składki 

zwiększenie 209 303,43 209 303,43 209 303,43 0,00 209 303,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566 950,54 566 950,54 566 950,54 0,00 566 950,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 873 818,90 1 703 254,38 1 659 254,38 1 445 841,76 213 412,62 0,00 44 000.00 0,00 0,00 0,00 170 564,52 170564,52 20 564,52 0,00 

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -5 500,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Administracja publiczna 

zwiększenie 13 952,00 13 952,00 13 952,00 1 452,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 875 270,90 1 704 706,38 1 660 706,38 1 441 793,76 218 912,62 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 170 564,52 170 564,52 20 564,52 0,00 

przed zmianą 36 921,00 36 921,00 36 921,00 25 782,00 11 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie 1 452,00 1 452,00 1 452,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 373,00 38 373,00 38 373,00 27 234,00 11 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 550,00 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 1 214,00 1 214,00 1 214,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 764,00 22 764,00 22 764,00 22 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 6 



2 7 9 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

______ 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane wynagrodzenia i 
z realizacją ich składki od nich 

naliczane statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 3 4 5 6 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 3704,00 3704,00 3704,00 3704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

213,00 

0,00 

213,00 

0,00 

213,00 

0,00 

213,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3917,00 3917,00 3917,00 3917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 528,00 528,00 528,00 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
mniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

25,00 

0,00 

25,00 

0,00 

25,00 

0,00 

25,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 553,00 553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 738977,38 1 5 88977,38 1 5 85 977,38 1 391 297,76 194679,62 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie 

zwiększenie 

- 8500,00 

12500,00 

- 8500,00 

12500,00 

- 8500,00 

12500,00 

-5 500,00 

0,00 

-3000,00 

12500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 742977,38 1 592977,38 1 5 89 977,38 1 385 797,76 204179,62 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 035 250,00 1 035 250,00 1 035 250,00 1 035 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzensa osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-5 500,00 

0,00 

-5 500,00 

0,00 

-5 500,00 

0,00 

-5 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 029 750,00 1 029 750,00 1 029 750,00 1 029 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34979,62 34979,62 34979,62 0,00 34979,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 

0,00 

3000,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 37 979,62 37 979,62 37 979,62 0,00 37 979,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52000,00 52000,00 52000,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

6 000,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 8000,00 5 8000,00 5 8000,00 0,00 5 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 PodrÓŻe słutbowe krajowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

3500,00 

0,00 

3500,00 

0,00 

3500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 8500,00 1 8500,00 1 8500,00 0,00 1 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty I sktadkl 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-3000,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-4000,00 

0,00 

-4000,00 

0,00 

-4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-4000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 

-2500,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-2500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 900,00 112900,00 104900,00 2394,00 102506,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 48000,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie -2000,00 

2000,00 

-2000,00 

2000,00 

-2000,00 

2000,00 

0,00 

0,00 

-2000,00 

2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 160 900,00 112900,00 104900,00 2394,00 102506,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 48000,00 48000,00 0,00 0,00 

Strona 2 z6 



9 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

'----- ---

i 3, 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udzialów 
wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkład6w do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w statutowych spółek prawa 
zadań; handlowego.art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2i 3 

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 157 500,00 109 500,00 101 500,00 2394,00 99 106,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 8  000,00 4 8  000,00 0,00 0,00 

-2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożame 

1 2 3 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 500,00 109 500,00 101 500,00 2394,00 99 106,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 8  000,00 4 8  000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 106,00 60 106,00 60 106,00 0,00 60 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakupmateriałówiwypos,a1:enia 4210 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 8  106,00 5 8  106,00 5 8  106,00 0,00 5 8  106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup energii 4260 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 91 8 49 8,71 4 759 460,71 4 100 952,75 3 291 043,28 809 909,47 433 3 81,96 1 87 13 8,00 37 9 8  8,00 0,00 0,00 159 03 8,00 159 03 8,00 6 8  300,00 0,00 

-37 441,66 -37 441,66 -36 097,66 -17 912,00 -1 8 1  85,66 0,00 -1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

37 441,66 37 441,66 35 747,66 34 841,00 906,66 0,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 91 8 49 8,71 4 759 460,71 4 100 602,75 3 307 972,28 792630,47 433 3 81,96 1 87 4 8 8,00 37 9 8  8,00 0,00 0,00 159 03 8,00 159 03 8,00 6 8  300,00 0,00 

przed zmianą 245 8 073,28 2401 247,28 1 9 86 721,28 1 711 814,28 274 907,00 329 921,00 84 605,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 

-17 079,00 -17 079,00 -17 079,00 - 800,00 -16 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 36 441,66 36 441,66 35 097,66 34 191,00 906,66 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2477 435,94 2420 609,94 2004 739,94 1 745 205,28 259 534,66 329 921,00 85 949,00 0,00 0,00 0,00 56 826,00 56 826,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 605,00 84 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaUczone do3020 wynagrodzeń 1 344,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 949,00 85 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 296 193,28 1 296 193,28 1 296 193,28 1 296 193,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 

31 173,00 31 173,00 31 173,00 31 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 327 366,28 1 327 366,28 1 327 366,28 1 327 366,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 259 096,00 259 096,00 259 096,00 259 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 

2640,00 2640,00 2640,00 2640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 736,00 261 736,00 261 736,00 261 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 128.00 37 128,00 37 128,00 37 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 4120 

zwiększenie 37 8,00 37 8,00 37 8,00 37 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 506,00 37 506,00 37 506,00 37 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie - 800,00 - 800,00 - 800,00 - 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 804,00 111 804,00 111 804,00 0,00 111 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materiałów i wyposatenia 4210 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 804,00 96 804,00 96 804,00 0,00 96 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług zdrowołllych 4280 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 6 



2 9 

ększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

j 
zmniejszenie I 
!zwiększenie I 

I 

i 3, 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy zakup i objęcie na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki akcji i udziałów finansowane z wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 

z realizacją ich wkładów do zadania bieżące środków, o składki od nich środków, o budżetowych, fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 1831 

przed zmianą 2 066,00 2 066,00 2 066,00 0,00 2 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -579,00 -579,00 -579,00 0,00 -579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
R opIatyisldadki4430 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 487,00 1 487,00 1 487,00 0,00 1 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 241,00 76 241,00 76 241,00 0,00 76 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4440 socjalnych zwiększenie 906,66 906,66 906,66 0,00 906,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 147,66 77 147,66 77 147,66 0,00 77 147,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 447 540,43 372 328,43 265 616,47 238 172,00 27 444,47 73 260,96 14 493,00 18 958,00 0,00 0,00 75 212,00 75 212,00 68 300,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach 0,00 0,00
80103 

podstawowych zwiększenie 1 000,00 1 000,00 650,00 650,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 540,43 372 328,43 265 266,47 238 822,00 26 444,47 73 260,96 14 843,00 18 958,00 0,00 0,00 75 212,00 75 212,00 68 300,00 0,00 

przed zmianą 14 493,00 14 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń zwiększenie 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 843,00 14 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 188 942,00 188 942,00 188 942,00 188 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 592,00 189 592,00 189 592,00 189 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 202,63 3 202,63 3 202,63 0,00 3 202,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 4240 książek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pO zmianach 2 202,63 2 202,63 2 202,63 0,00 2 202,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 568 658,00 1 541 658,00 1 474 474,00 1 186 635,00 287 839,00 0,00 67 184,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 362,66 -19 362,66 -18 018,66 -17 112,00 -906,66 0,00 -1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 549 295,34 1 522 295,34 1 456 455,34 1 169 523,00 286 932,34 0,00 65 840,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 184,00 67 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 344,00 -1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki osobowe niezaliczone do 3020 wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 840,00 65 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 902 357,00 902 357,00 902 357,00 902 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 094,00 -14 094,00 -14 094,00 -14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 888 263,00 888 263,00 888 263,00 888 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 180 821,00 180 821,00 180 821,00 180 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 -2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Sldadki na ubezpieczenia spoIeczne 4110 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 181,00 178 181,00 178 181,00 178 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 907,00 25 907,00 25 907,00 25 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -378,00 -378,00 -378,00 -378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 4120 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 529,00 25 529,00 25 529,00 25 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 229,00 53 229,00 53 229,00 0,00 53 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-906,66 -906,66 -906,66 0,00 -906,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zaklada.vy fundusz świadczeń 4440 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 322,34 52 322,34 52 322,34 0,00 52 322,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 6 

http:zaklada.vy


zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

'---- ------

7 9 17 

i 3, 

14 18 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie 
Dział Rozdział § 

programy na programy 
Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów inwestycje i wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu 

jednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie wynagrodzenia i zakupy

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; handlowego.

naliczane 
art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 

2 i 3 

15 1641 2 3 5 6 8 10 11 12 13 

przed zmianą 2 133 762,00 2 133 762,00 418 118,00 306 906,00 111 212,00 0,00 1 715 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 296,00 -4 296,00 -4 296,00 -396,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

26 644,00 26 644,00 5 607,00 5 607,00 0,00 0,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 156 110,00 2 156 110,00 419 429,00 312 117,00 107 312,00 0,00 1 736 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85204 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 

-3 900,00 

0,00 

-3 900,00 

0,00 

-3 900,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3 900,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu telYlorialnego oraz 
Z'Wiązk6w gmin lub związków powiatów na 
dotinansowante zadań bieżących 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-3 900,00 

0,00 

-3 900,00 

0,00 

-3 900,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-3 900,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 032,00 5 032,00 5 032,00 2 432,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

-396,00 

0,00 

-396,00 

0,00 

-396,00 

0,00 

-396,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4 636,00 4 636,00 4 636,00 2 036,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-396,00 

0,00 

-396,00 

0,00 

-396,00 

0,00 

-396,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 604,00 1 604,00 1 604,00 1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 138 158,00 138 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

16 741,00 

0,00 

16 741,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 741,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 154 899,00 154 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 138 158,00 138 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

16 741,00 

0,00 

16 741,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 741,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 154 899,00 154 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208 538,00 208 538,00 208 238,00 191 826,00 16 412,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

5 607,00 

0,00 

5 607,00 

0,00 

5 607,00 

0,00 

5 607,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 214 145,00 214 145,00 213 845,00 197 433,00 16 412,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 145 833,00 145 833,00 145 833,00 145 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 

0,00 

4 800,00 

0,00 

4 800,00 

0,00 

4 800,00 

0,00 

4 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 150 633,00 150 633,00 150 633,00 150 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 604,00 29 604,00 29 604,00 29 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpiecZenia społeczne 
0,00 

693,00 

0,00 

693,00 

0,00 

693,00 

0,00 

693,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 30 297,00 30 297,00 30 297,00 30 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 788,00 2 788,00 2 788,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

114,00 

0,00 

114,00 

0,00 

114,00 

0,00 

114,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 902,00 2 902,00 2 902,00 2 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 262,00 89 262,00 562,00 0,00 562,00 0,00 88 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 

4 296,00 

0,00 

4 296,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 296,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 93 558,00 93 558,00 562,00 0,00 562,00 0,00 92 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 6 



2 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

9 

, 

I 

i 3, 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy zakup i objęcie na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy udziałem 
z realizacją ich zadania bieżące środków, o wkładów do składki od nich inwestycyjne środków, o budżetowych, fizycznych; gwarancji

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3  

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 1831 

przed zmianą 88700,00 88700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia społeczne 3110 

zwiększenie 4 296,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 996,00 92 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 330,00 40 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Edukacyjna opieka wychowawcza 854 

zwiększenie 21 237,00 21 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 567,00 61 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 330,00 40 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

zwiększenie 21 237,00 21 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 567,00 61 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 8531,00 3 8531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 8531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3240 Stypendia dla uczniów 

zwiększenie 20 916,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 447,00 59 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 799,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 120,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 099 438,16 10 343 963,68 7 642 961,72 5090 421,31 2 552 540,41 533 381,96 2 019 632,00 37 988,00 0,00 110 000,00 7 55474,48 7 55474,48 98 533,48 0,00 

zmniejszenie - 56 237,66 - 56 237,66 -54 893,66 -23 808,00 -31 08 5,66 0,00 -1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 

zwiększenie 314 764,16 314 764,16 270 796,16 44 0 55,49 226 740,67 0,00 43 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 3 57 964,66 10 602 490,18 7 8  58 864,22 5110 668,80 2 748 19 5,42 533 381,96 2 062 2 56,00 37 988,00 0,00 110 000,00 7 55474,48 7 55474,48 98 533,48 0,00 

Strona 6 z 6 



realizac)C( rządo Jj Zmiany w planie dochodów związanych z zadań z zakresu administracji i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2015 załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 października 2015 r. 



inż  olańska 

Razem: 201449 3,051 214 941,5°1 2 229 434,551 

łJ;;:  



realizacjc{zadań rządo j 

ISkładki ubezoieczenia soołeczne I 

ISkładki 

IZakuo 

IZakup 

IPodróże 

z zakresu administracji i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2015 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 26 października 2015 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z 

4120 140,70 

4170 5 743,00 

4210 295,07 

4300 4 178,18 

4110 na 3 704,00 213,00 

4120 na Fundusz Pracy 528,00 25,00 553,00 

4210 materiałów i wyposażenia 2 297,00 0,00 2 297,00 

4300 usług pozostałych 7 232,00 0,00 7 232,00 

4410 służbowe krajowe 410,00 0,00 410,00 

lenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4110 773,59 773,59 

4120 66,41 66,41 

4170 grodzenia bezosobowe 4 864,00 4 864,00 



ISkładki 

ISkładki 

IWvnaarodzenia 

IZakup 

IZakuD usłua Dozostałvch 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4270 

4300 

4110 

4120 

4170 rodzenia bezosobowe 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 

4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 na Fundusz Pracy 

4170 bezosobowe 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 

2830 

4210 

640,00 

86,00 

3 540,00 

3 035,00 

300,00 

467,00 

67,00 

3 110,00 

1 605,00 

500,00 

1 926,00 

56,00 

3 705,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 3 035,00 

0,00 

0,00 

0,00 3 110,00 

0,00 1 605,00 

0,00 500,00 

0,00 1 926,00 

0,00 56,00 



4210 materiałów i wyposażenia 48,00 0,00 48,00 

4240 pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5571,00 0,00 5571,00 

4210 

4240 

4010 29610,00 29610,00 

4040 3097,00 3097,00 

4110 37 781,00 0,00 37 781,00 

4120 

4210 

4300 

4440 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 



Razem: 2 014 493,05\ 214941,501 2 2294 34,551 

--' 

ę62:,OO 

3110 Świadczenia społeczne 400,00 0,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 12,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 0,00 550,00 



Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 258.526,50 zł 

Dział 010 - zwiększenie planu dotacji zgodnie z złożonym wnioskiem na zwrot podatku 
akcyzowego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu , pIsmo Nr FeR 
-1.3111.1.90.2015 - 213.489,50 zł . 

Dział 750 - zwiększenie planu dotacji w kwocie 1.452,00 zł na zadania zlecone pism Nr 

FCR.1.3111.9.78.2015 . 

Dział 852 - zwiększenie planu dotacji na zadania z zakresu pomocy społecznej pIsmo Nr 
FCR.1.3111.17.1110.2015 , Nr FCR 1.3111.17.137.2015 w kwocie 22.348,00 zł. 

Dział 854 - zwiększenie planu dotacji na zadanie Rządowy program pomocy uczniom w 2015 r 
Wyprawka szkolna - 321,00 zł i na świadczenia o charakterze socjalnym dla uczniów- 20.916,00 . 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 56.237,66 zł 
Zwiększenia - 314.764,16 zł 

Zmniejszenia - 56.237,66 zł 

Dział 750, 754,801 - 56.237,66 zł 

Zmiany wiążą z zabezpieczeniem planu wydatków z zakresu podstawowych zadań z działalności 

administracyjnej , oświaty i i ochrony przeciwpożarowej , po dokonanej analizie wykonania i 
potrzeb prawidłowego funkcjonowania jednostek do końca roku budżetowego. 

Zwiększenia - 314.764,16 zł 

-Dział O1O zwiększenie planu na wydatki związane z zwrotem części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu. - 213.489,50 zł. 

Dział 750 - zwiększenie planu dotacji o kwotę 1.452,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego ,ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych oraz pozostałe zmiany dotyczą zabezpieczenia wydatków na podstawowe 
zadania w zakresie zakupu usług , materiałów itp.- 12.500, 00 zł. 

Dział 754 - zwiększenie planu na zakup energii - 2.000,00 zł 

Dział 801- zmiany wynikają z przeprowadzonej analizy wykonania płac oraz zmIan 
organizacyjnych w jednostkach od 1 września 2015r - 37.441,66 zł. 



Dział 852 kwotę 5.607,00 zł przeznacza się wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie -

na pracownika socjalnego i składki ZUS i Fundusz Pracy . Kwotę 16.741,00 zł przeznacza się 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych . Pozostałe zmiany na wypłaty za pracę społeczno 

użyteczne przy udziale środków z Powiatowego Urzędu Pracy. 

Dział 854 kwotę 321,00 zł przeznacza się na dofinansowanie zakupu podręczników - i 
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 
Wyprawka szkolna. 
Kwotę 20.916 zł przeznacza się na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socj alnym dla uczniów zgodnie z ustawą o systemie oświaty. 


